EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 02/2025 CONSELHO TUTELAR (2024-2028)

A Prefeita Municipal de Andirá por meio da Secretaria Municipal de Ação

Social e Educação Profissionalizante no exercício de suas atribuições legais e de

acordo com a Lei nº 3.665 de 24 de março de 2023; Edital de Abertura nº 01/2023

(Comissão Especial) do Processo de Escolha para membros do Conselho Tutelar e

Decreto nº 10.065 de 05 de outubro de 2023, que homologa o resultado final da

Eleição do Conselho Tutelar CONVOCA, Conselheiro Tutelar suplente eleito para

atuar no Conselho Tutelar de Andirá no período de férias da conselheira Rozilene

Aparecida Marchioni Menegassi.

O Conselheiro Tutelar deverá comparecer no Departamento de

Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Andirá em 02 dias (dias) para o

processo de entrega das documentações necessária para a posse.

Classificação Nome do candidato/ Cognome

2º suplente  Everson Henrique de Souza

Considerando que José Carlos Reynaldo (1º suplente) desistiu da posse em
uma declaração enviada ao setor de Recursos Humanos.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Andirá, 6 de janeiro de 2025.

EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO DE GODOY FERREIRA

PREFEITA MUNICIPAL